
入札結果表 
入札番号 ２ 

入札執行日 平成２７年６月１日 

工事名 生涯スポーツセンター太陽光発電設備工事 

予定価格 ４２，４８１，０００円（税抜き） 

最低制限価格 ３７，９３６，１０７円（税抜き） 

※「最低制限価格」は予定価格が 1,000 万円以上の工事に設定しています。 

入札者 第１回 第２回 第３回 備  考 

(有)参興電設 30,800,000   失格 

(有)ササキ電気工事 46,000,000    

(株)ユアテック 大船渡営

業所 

32,000,000   失格 

(有)村上電気商会 33,609,000   失格 

共立電気(株) 39,740,000   《落札》 

(株)金沢電気 36,680,000   失格 

(有)船砥電気 37,634,000   失格 

(株)佐藤デンキ商会 40,400,000    

(有)石川電気    失格 

(有)吉田商会 39,760,000    

刈谷電気工業 －   辞退 

いずみ電工(株)    失格 

    表示金額は税抜 

 

契約の内容 

契約年月日 平成２７年６月３日 

契約業者名 共立電気株式会社 

契約業者の住所 岩手県大船渡市盛町字下舘下５番地９ 

工事の名称 生涯スポーツセンター太陽光発電設備工事 

工事の場所 気仙郡住田町下有住字中上地内 

工事の種類 電気設備工事 

業務の概要 ・太陽光発電設備 一式 

・リチウムイオン蓄電池付太陽光発電システム 

（太陽電池：15kw 蓄電地：15.6kw） 

工期 平成２７年６月３日（水）～平成２７年１１月３０日（月） 

契約金額 ４２，９１９，２００円(税込み) 

 



入札番号

入札執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

辞退

8,200,000 7,600,000 7,300,000

7,990,000 7,680,000 7,350,000

7,780,000 7,450,000 7,200,000 《落札》

※表示金額は税抜

6

平成27年6月25日

町道長者洞沢田線維持修繕工事

7,405,000円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者

株式会社住田ブロック建設

佐々幸建設株式会社

株式会社ヤマカ

株式会社齊藤工業

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

・施工延長　L=100m

平成27年6月30日(火)～平成27年10月2日(金)

7,776,000円(税込み)

平成27年6月29日

株式会社齊藤工業

岩手県気仙郡住田町上有住字新田１８２番地

町道長者洞沢田線維持修繕工事

気仙郡住田町上有住字長者洞地内

契約の内容

契約の変更（第１回）

平成27年9月28日

株式会社齊藤工業

岩手県気仙郡住田町上有住字新田１８２番地

町道長者洞沢田線維持修繕工事

気仙郡住田町上有住字長者洞地内

・施工延長　L=105m
・舗装　A=353㎡

平成27年6月30日(火)～平成27年10月27日(火)

8,645,400円（税込み）

増　869,400円（税込み）



入札番号

入札執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

辞退

辞退

45,320,000

45,250,000

辞退

45,000,000 《落札》

辞退

※表示金額は税抜

入札結果表

株式会社齊藤工業

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

有限会社山崎工業

株式会社住田ブロック建設

佐々幸建設株式会社

株式会社ヤマカ

山一建設株式会社

有限会社吉田工務店

7

平成27年6月25日

川口橋補修工事

４５,３６４,０００円（税抜き）

３９,４６１,３６７円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

気仙郡住田町世田米字川口地内

・施工延長 L=57.5m
・上部補修工 一式
・下部補修工 一式

平成２７年６月３０日(火)～平成２８年３月２２日(火)

増　１,３８９,９６０円

４９,９８９,９６０円（税込み）

契約の変更（第２回）

平成28年2月19日

有限会社山崎工業

岩手県気仙郡住田町世田米字川向９５番地９

川口橋補修工事

契約の内容

岩手県気仙郡住田町世田米字川向９５番地９

川口橋補修工事

気仙郡住田町世田米字川口地内

・施工延長 L=57.5m
・上部補修工 一式
・下部補修工 一式

平成２７年６月３０日(火)～平成２８年１月１１日(月)

４８,６００,０００円(税込み)

平成27年6月29日

有限会社山崎工業

契約の変更（第１回）

平成27年11月25日

有限会社山崎工業

岩手県気仙郡住田町世田米字川向９５番地９

川口橋補修工事

気仙郡住田町世田米字川口地内

・施工延長 L=57.5m
・上部補修工 一式
・下部補修工 一式

平成２７年６月３０日(火)～平成２８年３月２２日(火)

－

４８,６００,０００円(税込み)



入札番号

入札執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

辞退

21,000,000

20,400,000

20,250,000

20,100,000 《落札》

辞退

20,500,000

※表示金額は税抜

入札結果表

株式会社齊藤工業

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

有限会社山崎工業

株式会社住田ブロック建設

佐々幸建設株式会社

株式会社ヤマカ

山一建設株式会社

有限会社吉田工務店

8

平成27年7月3日

町道川向４号線改良舗装工事

２０,２６８,０００円（税抜き）

１７,５３０,８０２円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

契約の内容

岩手県気仙郡住田町世田米字川向３７番地４

町道川向４号線改良舗装工事

気仙郡住田町世田米字川向地内

・施工延長 L=155.0m
・横断側溝工 L=28.7m
・側溝工 L=304.4m

平成２７年７月７日(火)～平成２７年１１月１１日(水)

２１,７０８,０００円(税込み)

平成27年7月7日

有限会社吉田工務店

契約の変更（第１回）

平成27年10月29日

有限会社吉田工務店

岩手県気仙郡住田町世田米字川向３７番地４

町道川向４号線改良舗装工事

気仙郡住田町世田米字川向地内

・施工延長 L=155.0m
・横断側溝工 L=39.2m
・側溝工 L=291.5m

平成２７年７月７日(火)～平成２７年１１月１１日(水)

増　2,846,880円（税込み）

24,554,880円（税込み）



入札番号

入札執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

3,900,000 《落札》

辞退

4,648,000

※表示金額は税抜

9

平成27年7月3日

町営住宅日向団地屋根塗装工事

４,４６６,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者

有限会社村健塗装

恵誠塗装

有限会社村上塗装

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

・屋根塗装工事 10棟 546.0㎡

平成２７年７月８日(水)～平成２７年８月３１日(月)

４,２１２,０００円(税込み)

平成27年7月7日

有限会社村健塗装

岩手県気仙郡住田町世田米字松ヶ平４１番地４

町営住宅日向団地屋根塗装工事

気仙郡住田町世田米字日向地内

契約の内容



入札番号

入札執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

1,340,000

1,500,000

1,220,000 《落札》

1,400,000

辞退

1,450,000

※表示金額は税抜

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

株式会社齊藤工業

株式会社住田ブロック建設

佐々幸建設株式会社

株式会社ヤマカ

有限会社野呂工業

有限会社千葉組

11

平成27年7月16日

町営住宅維持修繕工事

１,２７４,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約の内容

岩手県気仙郡住田町世田米字向川口７３番地３

町営住宅維持修繕工事

気仙郡住田町世田米字川向地内他　

・階段工 12箇所

平成２７年７月２２日(水)～平成２７年９月２１日(月)

１,３１７,６００円(税込み)

平成27年7月21日

株式会社ヤマカ



入札番号

入札執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

960,000

1,050,000

950,000

960,000

辞退

850,000 《落札》

※表示金額は税抜

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

株式会社齊藤工業

株式会社住田ブロック建設

佐々幸建設株式会社

株式会社ヤマカ

有限会社野呂工業

有限会社千葉組

12

平成27年7月16日

町道維持補修工事（上城・火石線）

９１２,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

気仙郡住田町世田米字上城地内他　

・環境保全型ブロック　L=4m
・舗装　A=50㎡
・橋梁段差処理　A=114㎡

平成27年7月22日(水)～平成27年10月28日(水)

増　625,320円（税込み）

1,543,320円（税込み）

契約の変更（第１回）

平成27年10月9日

株式会社齊藤工業

岩手県気仙郡住田町上有住字新田１８２番地

町道維持補修工事（上城・火石線）

契約の内容

岩手県気仙郡住田町上有住字新田１８２番地

町道維持補修工事（上城・火石線）

気仙郡住田町世田米字上城地内他　

・環境保全型ブロック L=5m
・舗装 A=30㎡

平成２７年７月２２日(水)～平成２７年１０月１３日(火)

９１８,０００円(税込み)

平成27年7月21日

株式会社齊藤工業



入札番号

入札執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

15,500,000 《落札》

16,000,000

16,100,000

15,920,000

15,700,000

15,860,000

16,000,000

15,730,000

辞退

15,800,000

※表示金額は税抜

13

平成27年8月20日

町道桧山線維持修繕工事

１７,４２２,０００円（税抜き）

１４,９７０,０５３円（税抜き）

入札者

株式会社住田ブロック建設

佐々幸建設株式会社

株式会社ヤマカ

山一建設株式会社

有限会社吉田工務店

入札結果表

株式会社齊藤工業

株式会社佐賀組

株式会社佐藤渡辺　岩手営業所

株式会社明和土木

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

有限会社山崎工業



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

・施工延長 L=350m

平成２７年８月２５日(火)～平成２７年１１月１２日(木)

１６,７４０,０００円(税込み)

平成27年8月24日

株式会社住田ブロック建設

岩手県気仙郡住田町世田米字小府金５番地１

町道桧山線維持修繕工事

気仙郡住田町上有住字桧山地内

契約の内容

契約の変更（第１回）

平成27年10月29日

株式会社住田ブロック建設

岩手県気仙郡住田町世田米字小府金５番地１

町道桧山線維持修繕工事

気仙郡住田町上有住字桧山地内

・施工延長 L=350m

平成２７年８月２５日(火)～平成２７年１１月１２日(木)

減　1,472,040円（税込み）

15,267,960円（税込み）



入札番号

入札執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

111,000,000 109,000,000 104,000,000

120,000,000 109,000,000 104,000,000

110,000,000 105,000,000 102,000,000 《落札》

113,300,000 109,500,000 辞退

113,100,000 109,000,000 104,000,000

※表示金額は税抜

18

平成27年9月2日

社会体育館改修工事

102,539,000円（税抜き）

92,285,100円（税抜き）

入札者

株式会社佐賀組

株式会社佐武建設

株式会社長谷川建設

株式会社匠建設

株式会社明和土木

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

気仙郡住田町世田米字川向地内

・改修工事 1式（床面積 1,571.0㎡）
・太陽光発電設備工事 1式（15.0kw）

平成２７年９月８日(火)～平成２８年３月１１日(金)

増 1,982,880円（税込み）

112,142,880円（税込み）

契約の変更（第１回）

平成28年2月18日

株式会社長谷川建設

岩手県陸前高田市竹駒町字仲の沢１７番地１

社会体育館改修工事

・改修工事 1式（床面積 1,571.0㎡）
・太陽光発電設備工事 1式（15.0kw）

議会議決後７日以内～平成28年3月11日(金)

110,160,000円(税込み)

平成27年9月4日

株式会社長谷川建設

岩手県陸前高田市竹駒町字仲の沢１７番地１

社会体育館改修工事

気仙郡住田町世田米字川向地内

契約の内容



入札番号

入札執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

20,878,000

24,000,000

辞退

失格

25,069,000

26,553,000

21,743,000

20,850,000 《落札》

辞退

23,420,000

辞退

辞退

※表示金額は税抜

20

平成27年10月14日

世田米保育園太陽光発電設備工事

22,110,000円（税抜き）

19,643,038円（税抜き）

入札者

刈谷電気工業

いずみ電工株式会社

有限会社参興電設

有限会社ササキ電気工事

株式会社ユアテック　大船渡営業
所

有限会社村上電気商会

共立電気株式会社

入札結果表

有限会社船砥電気

株式会社佐藤デンキ商会

有限会社石川電気

有限会社吉田商会

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

株式会社金沢電気



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

・太陽光発電システム 1式
（太陽電池8kw以上、蓄電池10kwh相当）

平成27年10月19日(月)～平成28年3月17日(木)

22,518,000円(税込み)

平成27年10月16日

株式会社佐藤デンキ商会

岩手県大船渡市大船渡町字茶屋前８３番地１

世田米保育園太陽光発電設備工事

気仙郡住田町世田米字火石地内

契約の内容



入札番号

入札執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

19,154,000 失格

32,000,000

辞退

失格

21,150,000 《落札》

22,595,000

21,314,000

19,390,000 失格

辞退

24,260,000

辞退

辞退

※表示金額は税抜

入札結果表

有限会社船砥電気

株式会社佐藤デンキ商会

有限会社石川電気

有限会社吉田商会

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

株式会社金沢電気

有限会社参興電設

有限会社ササキ電気工事

株式会社ユアテック　大船渡営業
所

有限会社村上電気商会

共立電気株式会社

21

平成27年10月14日

保健福祉センター太陽光発電設備工事

21,918,000円（税抜き）

19,472,020円（税抜き）

入札者

刈谷電気工業

いずみ電工株式会社



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

気仙郡住田町世田米字川向地内

・太陽光発電システム 1式
（太陽電池10kw以上、蓄電池10kwh相当）

平成27年10月19日(月)～平成28年3月17日(木)

増 100,440円（税込み）

22,942,440円（税込み）

契約の変更（第１回）

平成28年2月19日

共立電気株式会社

岩手県大船渡市盛町字下舘下５番地９

保健福祉センター太陽光発電設備工事

契約の内容

岩手県大船渡市盛町字下舘下５番地９

保健福祉センター太陽光発電設備工事

気仙郡住田町世田米字川向地内

・太陽光発電システム 1式
（太陽電池10kw以上、蓄電池10kwh相当）

平成27年10月19日(月)～平成28年3月17日(木)

22,842,000円(税込み)

平成27年10月16日

共立電気株式会社



入札番号

入札執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

139,000,000 138,500,000 138,000,000

139,700,000 138,700,000 辞退

149,000,000 辞退

【見積合わせ】

第１回 第２回 第３回 備考

137,000,000 《落札》

※表示金額は税抜

22

平成27年10月15日

住民交流拠点施設保存活用改修工事

１３７,４３７,１４６円（税抜き）

１２３,６９３,４３１円（税抜き）

入札者

(株)長谷川建設・住田住宅産業
(株)特定共同企業体

(株)佐賀組・(有)吉田工務店特定
共同企業体

佐武・坂井特定共同企業体

入札者

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

(株)長谷川建設・住田住宅産業
(株)特定共同企業体



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

気仙郡住田町世田米字世田米駅地内

・改修工事一式
　主屋 1階 332.98㎡
　　　 2階 114.12㎡
　土蔵1 1階 49.16㎡
　　　  2階 49.16㎡
　土蔵2 1階 99.05㎡
　　　  2階 58.92㎡
　土蔵3 1階 33.12㎡
　土蔵4 1階 48.29㎡
　　　  2階 48.29㎡
　計 833.09㎡（251坪）
・外構工事一式

議会議決日の翌日～平成２８年５月３１日(火)

１７４,９３４,０８０円(税込み)

増　２６,９７４,０８０円(税込み)

契約の変更（第１回）

平成28年3月14日

(株)長谷川建設・住田住宅産業(株)特定共同企業体

岩手県陸前高田市竹駒町字仲の沢17番地1

住民交流拠点施設保存活用改修工事

・改修工事一式
　主屋 1階 332.98㎡
　　　 2階 114.12㎡
　土蔵1 1階 49.16㎡
　　　  2階 49.16㎡
　土蔵2 1階 99.05㎡
　　　  2階 58.92㎡
　土蔵3 1階 33.12㎡
　土蔵4 1階 48.29㎡
　　　  2階 48.29㎡
　計 833.09㎡（251坪）
・外構工事一式

議会議決日の翌日～平成２８年５月３１日(火)

１４７,９６０,０００円(税込み)

平成27年10月20日

(株)長谷川建設・住田住宅産業(株)特定共同企業体

岩手県陸前高田市竹駒町字仲の沢17番地1

住民交流拠点施設保存活用改修工事

気仙郡住田町世田米字世田米駅地内

契約の内容



入札番号

入札執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

22,700,000 《落札》

23,900,000

24,000,000

辞退

24,500,000

24,800,000

※表示金額は税抜

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

株式会社齊藤工業

有限会社菊池組

有限会社坂井建設

住田住宅産業株式会社

山一建設株式会社

有限会社吉田工務店

23

平成27年10月23日

中沢消防屯所新築工事

22,990,000円（税抜き）

20,541,909円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

気仙郡住田町世田米字向村地内

・新築工事 1棟
　木造平屋建
　床面積　59.62㎡

平成27年10月28日(水)～平成28年3月22日(火)

増　89,640円（税込み）

24,605,640円（税込み）

契約の変更（第１回）

平成28年3月14日

有限会社菊池組

岩手県気仙郡住田町世田米字火石３４番地３６

中沢消防屯所新築工事

契約の内容

岩手県気仙郡住田町世田米字火石３４番地３６

中沢消防屯所新築工事

気仙郡住田町世田米字向村地内

・新築工事 1棟
　木造平屋建
　床面積　59.62㎡

平成27年10月28日(水)～平成28年3月22日(火)

24,516,000円(税込み)

平成27年10月27日

有限会社菊池組



入札番号

入札執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

19,470,000 《落札》

21,500,000

19,290,000 失格

辞退

19,210,000 失格

19,000,000 失格

※表示金額は税抜

24

平成27年10月23日

八日町消防屯所新築工事

21,742,000円（税抜き）

19,417,825円（税抜き）

入札者

有限会社菊池組

有限会社坂井建設

住田住宅産業株式会社

山一建設株式会社

有限会社吉田工務店

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

株式会社齊藤工業



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

気仙郡住田町上有住字八日町地内

・新築工事 1棟
　木造平屋建
　床面積　77.4㎡

平成27年10月28日(水)～平成28年3月22日(火)

増　401,760円（税込み）

21,429,360円（税込み）

契約の変更（第１回）

平成28年3月14日

有限会社菊池組

岩手県気仙郡住田町世田米字火石３４番地３６

八日町消防屯所新築工事

・新築工事 1棟
　木造平屋建
　床面積　77.4㎡

平成27年10月28日(水)～平成28年3月22日(火)

21,027,600円(税込み)

平成27年10月27日

有限会社菊池組

岩手県気仙郡住田町世田米字火石３４番地３６

八日町消防屯所新築工事

気仙郡住田町上有住字八日町地内

契約の内容



入札番号

入札執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

19,250,000 17,700,000

18,250,000 17,880,000

17,900,000 17,200,000 《落札》

辞退

18,400,000 17,600,000

18,930,000 17,700,000

※表示金額は税抜

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

株式会社齊藤工業

有限会社菊池組

有限会社坂井建設

住田住宅産業株式会社

山一建設株式会社

有限会社吉田工務店

25

平成27年10月23日

町営住宅川向公園団地新築工事

１７,４５４,０００円（税抜き）

１５,７０８,６００円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約の内容

岩手県気仙郡住田町世田米字日向６１番地１

町営住宅川向公園団地新築工事

気仙郡住田町世田米字川向地内

・新築工事 1棟
　木造平屋建
　床面積　81.9㎡

平成２７年１０月２８日(水)～平成２８年３月２２日(火)

１８,５７６,０００円(税込み)

平成27年10月27日

住田住宅産業株式会社



入札番号

入札執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

14,900,000 14,500,000

辞退

辞退

辞退

18,000,000 辞退

14,600,000 14,200,000 《落札》

辞退

※表示金額は税抜

入札結果表

株式会社齊藤工業

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

有限会社山崎工業

株式会社住田ブロック建設

佐々幸建設株式会社

株式会社ヤマカ

山一建設株式会社

有限会社吉田工務店

27

平成27年11月24日

合地沢橋補修工事

14,230,000円（税抜き）

12,266,599円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

気仙郡住田町世田米字合地沢地内

・施工延長 L=12.5m
・上部工 一式
・下部工 一式

平成27年11月27日(金)～平成28年3月25日(金)

増　3,767,040円（税込み）

19,103,040円（税込み）

契約の変更（第１回）

平成28年3月11日

有限会社山崎工業

岩手県気仙郡住田町世田米字川向９５番地９

合地沢橋補修工事

契約の内容

岩手県気仙郡住田町世田米字川向９５番地９

合地沢橋補修工事

気仙郡住田町世田米字合地沢地内

・施工延長 L=12.5m
・上部工 一式
・下部工 一式

平成27年11月27日(金)～平成28年3月25日(金)

15,336,000円(税込み)

平成27年11月26日

有限会社山崎工業



入札番号

入札執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

2,200,000 2,020,000 辞退

2,130,000 2,000,000 1,800,000

2,040,000 1,850,000 1,700,000 《落札》

※表示金額は税抜

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

山一建設株式会社

有限会社吉田工務店

株式会社齊藤工業

30

平成27年11月27日

旧上有住小学校教員住宅解体工事

1,776,000円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

気仙郡住田町上有住字山脈地地内

・解体工事
　木造平屋建 1棟 101.5㎡

平成27年12月2日(水)～平成28年2月9日(火)

増　45,360円

1,881,360円（税込み）

契約の変更（第１回）

平成28年1月25日

株式会社齊藤工業

岩手県気仙郡住田町上有住字新田１８２番地

旧上有住小学校教員住宅解体工事

契約の内容

岩手県気仙郡住田町上有住字新田１８２番地

旧上有住小学校教員住宅解体工事

気仙郡住田町上有住字山脈地地内

・解体工事
　木造平屋建 1棟 101.5㎡

平成27年12月2日(水)～平成28年2月9日(火)

1,836,000円(税込み)

平成27年12月1日

株式会社齊藤工業



入札番号

入札執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

1,935,000

1,891,000

1,901,000

2,015,000

1,830,000 《落札》

1,982,000

※表示金額は税抜

31

平成27年12月21日

農林会館バルコニー改修工事

１,８９２,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者

有限会社菊池組

有限会社坂井建設

住田住宅産業株式会社

山一建設株式会社

有限会社吉田工務店

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

株式会社齊藤工業



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

・防水工事 110.0㎡

平成２７年１２月２５日(金)～平成２８年２月２９日(月)

１,９７６,４００円(税込み)

平成２７年１２月２４日

有限会社吉田工務店

岩手県気仙郡住田町世田米字川向３７番地４

農林会館バルコニー改修工事

気仙郡住田町世田米字川向地内

契約の内容



入札番号

入札執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

1,650,000

1,560,000

1,690,000

1,750,000

1,580,000

1,610,000

1,630,000

1,490,000 《落札》

※表示金額は税抜

32

平成27年12月21日

町営住宅火石団地20号他1解体工事

１,４９７,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者

株式会社住田ブロック建設

佐々幸建設株式会社

株式会社ヤマカ

山一建設株式会社

有限会社吉田工務店

入札結果表

有限会社千葉組

株式会社齊藤工業

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

有限会社山崎工業



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

気仙郡住田町世田米字火石地内

解体工事
・木造平屋建 2棟
　(20号、30号)
・総床面積 101.8㎡

平成２７年１２月２５日(金)～平成２８年３月３日(木)

増　６３２,８８０円（税込み）

２,２４２,０８０円（税込み）

契約の変更（第１回）

平成２８年２月２２日

株式会社齊藤工業

岩手県気仙郡住田町上有住字新田１８２番地

町営住宅火石団地20号他1解体工事

解体工事
・木造平屋建 2棟
　(20号、30号)
・総床面積 101.8㎡

平成２７年１２月２５日(金)～平成２８年３月３日(木)

１,６０９,２００円(税込み)

平成２７年１２月２４日

株式会社齊藤工業

岩手県気仙郡住田町上有住字新田１８２番地

町営住宅火石団地20号他1解体工事

気仙郡住田町世田米字火石地内

契約の内容



入札番号

入札執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

1,700,000

1,600,000

1,750,000

1,580,000

1,650,000

1,800,000

1,680,000

1,510,000 《落札》

※表示金額は税抜

33

平成27年12月21日

町営住宅火石団地22号他1解体工事

１,５６３,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者

株式会社住田ブロック建設

佐々幸建設株式会社

株式会社ヤマカ

山一建設株式会社

有限会社吉田工務店

入札結果表

有限会社千葉組

株式会社齊藤工業

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

有限会社山崎工業



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

気仙郡住田町世田米字火石地内

解体工事
・木造平屋建 2棟
　(22号、29号)
・総床面積 105.7㎡

平成２７年１２月２５日(金)～平成２８年３月３日(木)

増　１１０,１６０円（税込み）

１,７４０,９６０円（税込み）

契約の変更（第１回）

平成２８年２月２２日

株式会社齊藤工業

岩手県気仙郡住田町上有住字新田１８２番地

町営住宅火石団地22号他1解体工事

解体工事
・木造平屋建 2棟
　(22号、29号)
・総床面積 105.7㎡

平成２７年１２月２５日(金)～平成２８年３月３日(木)

１,６３０,８００円(税込み)

平成２７年１２月２４日

株式会社齊藤工業

岩手県気仙郡住田町上有住字新田１８２番地

町営住宅火石団地22号他1解体工事

気仙郡住田町世田米字火石地内

契約の内容



入札番号

入札執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

2,270,000 《落札》

2,430,000

2,400,000

2,350,000

2,300,000

2,320,000

2,469,000

2,400,000

※表示金額は税抜

入札結果表

有限会社千葉組

株式会社齊藤工業

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

有限会社山崎工業

株式会社住田ブロック建設

佐々幸建設株式会社

株式会社ヤマカ

山一建設株式会社

有限会社吉田工務店

34

平成27年12月21日

世田米小学校教員住宅二階棟解体工事

２,６６９,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

契約の内容

岩手県気仙郡住田町世田米字小府金５番地１

世田米小学校教員住宅二階棟解体工事

気仙郡住田町世田米字火石地内

解体工事
・木造二階建 1棟 152.4㎡

平成２７年１２月２５日(金)～平成２８年３月３日(木)

２,４５１,６００円(税込み)

平成２７年１２月２４日

株式会社住田ブロック建設

契約の変更（第１回）

平成２８年２月２２日

株式会社住田ブロック建設

岩手県気仙郡住田町世田米字小府金５番地１

世田米小学校教員住宅二階棟解体工事

気仙郡住田町世田米字火石地内

解体工事
・木造二階建 1棟 152.4㎡

平成２７年１２月２５日(金)～平成２８年３月３日(木)

増　８９６,４００円（税込み）

３,３４８,０００円（税込み）



入札番号

入札執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

770,000

820,000

740,000 《落札》

840,000

790,000

800,000

850,000

850,000

※表示金額は税抜

入札結果表

有限会社千葉組

株式会社齊藤工業

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

有限会社山崎工業

株式会社住田ブロック建設

佐々幸建設株式会社

株式会社ヤマカ

山一建設株式会社

有限会社吉田工務店

35

平成27年12月21日

世田米小学校教員住宅平屋棟解体工事

８０８,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

契約の内容

岩手県気仙郡住田町世田米字向川口７３番地３

世田米小学校教員住宅平屋棟解体工事

気仙郡住田町世田米字火石地内

解体工事
・木造平屋建 1棟 47.6㎡

平成２７年１２月２５日(金)～平成２８年２月２２日(月)

７９９,２００円(税込み)

平成２７年１２月２４日

株式会社ヤマカ

契約の変更（第１回）

平成２８年２月１２日

株式会社ヤマカ

岩手県気仙郡住田町世田米字向川口７３番地３

世田米小学校教員住宅平屋棟解体工事

気仙郡住田町世田米字火石地内

解体工事
・木造平屋建 1棟 47.6㎡

平成２７年１２月２５日(金)～平成２８年２月２２日(月)

増　３９８,５２０円（税込み）

１,１９７,７２０円（税込み）



入札番号

入札執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

900,000

940,000

860,000 《落札》

990,000

980,000

※表示金額は税抜

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

株式会社住田ブロック建設

佐々幸建設株式会社

株式会社ヤマカ

有限会社千葉組

株式会社齊藤工業

37

平成28年1月8日

旧川口簡水施設解体工事

１,２２５,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約の内容

岩手県気仙郡住田町世田米字向川口７３番地３

旧川口簡水施設解体工事

気仙郡住田町世田米字向川口地内他　

・コンクリート解体工 13.7㎥
（滅菌機室、流量計室、第２配水池）

平成２８年１月１４日(木)～平成２８年３月２５日(金)

９２８,８００円(税込み)

平成２８年１月１３日

株式会社ヤマカ



番号

執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

980,000 《落札》

1,050,000

1,070,000

辞退

1,040,000

※表示金額は税抜

39

平成28年2月26日

町営住宅日向団地舗装修繕工事

９９８,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者

株式会社住田ブロック建設

佐々幸建設株式会社

株式会社ヤマカ

有限会社野呂工業

株式会社齊藤工業

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

気仙郡住田町世田米字日向地内

・舗装工 A=84.6㎡

平成２８年３月１日(火)～平成２８年３月２８日(月)

増　１２,９６０円（税込み）

１,０７１,３６０円（税込み）

契約の変更（第１回）

平成２８年３月２３日

株式会社住田ブロック建設

岩手県気仙郡住田町世田米字小府金５番地１

町営住宅日向団地舗装修繕工事

・舗装工 A=94㎡

平成２８年３月１日(火)～平成２８年３月２８日(月)

１,０５８,４００円(税込み)

平成２８年２月２９日

株式会社住田ブロック建設

岩手県気仙郡住田町世田米字小府金５番地１

町営住宅日向団地舗装修繕工事

気仙郡住田町世田米字日向地内

契約の内容



番号

執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

1,981,000

辞退

2,027,000

2,328,000

2,254,000

1,537,000

1,612,000

5,800,000

辞退

2,022,000

辞退

1,232,700 《落札》

※表示金額は税抜

入札結果表

有限会社船砥電気

株式会社佐藤デンキ商会

有限会社石川電気

有限会社吉田商会

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

株式会社金沢電気

有限会社参興電設

有限会社ササキ電気工事

株式会社ユアテック　大船渡営業
所

有限会社村上電気商会

共立電気株式会社

40

平成28年2月29日

平成27年度防犯灯新設工事

１,４６０,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者

刈谷電気工業

いずみ電工株式会社



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

契約の内容

岩手県大船渡市立根町字中野６９番地１

平成27年度防犯灯新設工事

気仙郡住田町内

・LED防犯灯新設工 一式
　25箇所(基)
　既設柱への取付 18箇所
　支柱新設 7箇所

平成２８年３月２日(水)～平成２８年３月２５日(金)

１,３３１,３１６円(税込み)

平成２８年３月１日

いずみ電工株式会社

契約の変更（第１回）

平成２８年３月１８日

いずみ電工株式会社

岩手県大船渡市立根町字中野６９番地１

平成27年度防犯灯新設工事

気仙郡住田町内

・LED防犯灯新設工 一式
　25箇所(基)
　既設柱への取付 19箇所
　支柱新設 6箇所

平成２８年３月２日(水)～平成２８年３月３０日(水)

増　１０７,５７３円

１,４３８,８８９円（税込み）


